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Nr 83.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 7 maj 1912. 
„ „ „ i Andra kammaren den 7 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition lill Riksdagen angående Härnösands pastorats 
frigörande från ad vara prebende för biskopen i Härnö
sands stift.

(Statsutskottets utlåtande nr 47.)

Till Konungen.

I eu den 16 sistlidne februari till Riksdagen afbiten proposition, 
nr 124, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit 
Riksdagen medgifva dels att Härnösands pastorat må frigöras från pre- 
bendeegenskapen och erhålla egen kyrkoherde med namn af domprost, 
mot det att församlingen, jämlikt sitt i ärendet gjorda åtagande, intill 
utgången af innevarande löneregleringsperiod tillhandahåller kyrkoherden, 
förutom fri bostad, en årlig lön af minst 8,500 kronor, med skyldighet 
för kyrkoherden att hålla och själf aflöna ständigt ämbetsbiträde, dels 
ock att till biskopen i Härnösands stift må från den tid Härnösands 
pastorat frigöres från sin egenskap att vara prebende till nämnde biskop, 
i ersättning för afkomsten af prebendet från biskopslönereglerings- 
fonden utgå ett belopp af 2,073 kronor 88 öre för år räknadt.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot Eders Kungl. 
Maj:ts föreliggande förslag, har medgifvit

dels att Härnösands pastorat må frigöras från prebendeegenskapen 
och erhålla egen kyrkoherde med namn af domprost, mot det att försam
lingen jämlikt sitt i ärendet gjorda åtagande, intill utgången af inne- 
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varande löneregleringsperiod tillhandahåller kyrkoherden, förutom fri 
bostad, en årlig lön af minst 8,500 kronor, med skyldighet för kyrko
herden att hålla och själf aflöna ständigt ämbetsbiträde,

dels ock att till biskopen i Härnösands stift må från den tid, Här
nösands pastorat frigöres från sin egenskap att vara prebende till 
nämnde biskop, i ersättning för afkomsten af prebendet från biskops- 
löneregleringsfonden utgå ett belopp af 2,073 kronor 88 öre för år räknadt.

Stockholm den 7 maj 1912.

Mod undersåtlig vördnad.

2 Riksdagens skrifvelse Nr 84.

Nr 84.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 4 maj 1912. n n „ i Andra kammaren den 4 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts i 
statsverkspropositionen gjorda framställning om medgif
vande att för vissa för inrättandet af Hammarsebo skogs- 
skola erforderliga byggnadsarbeten disponera vissa medel.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 35.)

Till Konungen.

I punkt 69 under nionde hufvudtiteln af årets statsverksproposi- 
tion har Eders Kungl. Maj:t föreslagit Riksdagen medgifva att för de 
för inrättandet af Hammarsebo skogsskola erforderliga byggnadsarbeten 
må utaf de vid utgången af år 1911 å reservationsanslaget till krono- 
skogarnas förvaltning och befrämjande af skogsväsendet i allmänhet 
befintliga reservationer under åren 1912 och 1913 af Kungl. Maj:t an
vändas ett belopp ej öfverstigande 18,100 kronor.


